[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	          от 06.11.2015                                                                                               №  49

	станица Губская

	О внесении изменения в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 29 октября 2014 года № 04 «Об установлении
налога на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 8 Федерального закона Российской Федерации от 4 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и признании утратившим силу Закона Российской Федерации     «О налогах на имущество физических лиц», Совет Губского сельского поселения Мостовского района  р е ш и л :
       1.Внести  изменение в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 29 октября 2014 года  № 04 «Об установлении налога на имущество физических лиц» в графе «Ставка налога» цифру – «1» заменить на цифру «0,7».
        2.Общему отделу администрации Губского сельского поселения (Перова) опубликовать настоящее решение в районной газете «Предгорье» и разместить на официальном сайте администрации Губского сельского поселения в сети «Интернет».
        3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам,  экономике (Исаченко).

        4.Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2016 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца  со   дня его официального опубликования.
Глава Губского

сельского поселения                                                                                    А.А.Лутай